

ul. A. Świętochowskiego 14
11-100 Lidzbark Warmiński

tel. +48 89 767 85 00
www.lidzbarkw.pl
um@lidzbarkw.pl

Lidzbark Warmiński, 08.02.2024 r.

RTil.7240.4.2024.IK

Szanowna Pani
Iwona Łagocka
Radna Rady Miejskiej

W odpowiedzi na Pani prośbę z dnia 06.02.2024 r. dotyczącą postawienia wiaty przystankowej przy przystanku komunikacyjnym na ulicy Bema w Lidzbarku Warmińskim uprzejmie informuję, iż sprawa została przekazana do Referatu Transportu i Infrastruktury celem wyliczenia kosztu przystosowania działki pod postawienie wiaty przystankowej oraz kosztu jej budowy. Na chwilę obecną w budżecie nie przewidziano wydatków związanych ze stawianiem kolejnych wiat przystankowych, dlatego też dalsze decyzje zostaną podjęte po uzyskaniu całkowitej wyceny.

W odniesieniu do prośby związanej z możliwością dołożenia dodatkowego kursu autobusu komunikacji miejskiej do ulicy Bema, uprzejmie informuję, iż przy dokonywaniu zmian w rozkładach jazdy komunikacji miejskiej dołożymy wszelkich starań, aby dostosować je do potrzeb Mieszkańców. Jednocześnie chciałbym zaznaczyć, iż nasza komunikacja miejska jest w dalszym ciągu w fazie dostosowywania jej do zmieniających się wymagań i oczekiwań naszych mieszkańców czego przykładem jest ostatnia zmiana rozkładu jazdy, w której uwzględniono uprzednie petycje mieszkańców ulicy Bema związane z możliwością zwiększenia natężenia kursów w rejon ulic Ornecka / Bema. Obecnie ulicę Bema obsługują dwie linie autobusowe, tj.: „2” kierunek Sosnowa, „3” kierunek Chopina Tęźnie oraz „3” kierunek Astronomów. W zmienionym we wrześniu ubiegłego roku rozkładzie jazdy, po uwzględnieniu petycji, do ulicy Bema przewidziano 23 kursy dziennie. Dla porównania na największe osiedle w Lidzbarku Warmińskim - ulicę Astronomów przewidziano 21 kursów, na osiedle Zydług – 15 kursów, na osiedle Żytńia – 16 kursów, na ulicę Wiejską i Pilnik – 14 kursów. Przytoczone cyfry są dowodem, iż cały czas staramy się uwzględniać uwagi Mieszkańców i w miarę możliwości wdrażać je w życie.

Sprawa uszkodzonej nawierzchni jezdni w okolicach przystanku komunikacyjnego została przekazana według właściwości. Przeprowadzenie miejscowej naprawy nawierzchni nastąpi niezwłocznie po zakończeniu okresu zimowego, przy sprzyjających warunkach atmosferycznych.

Z poważaniem

BURMISTRZ
Jacek Wiśniowski